
極致輕巧  時尚生活

充電功率
支援11kW

電動車家用充電

高規格安全防護
異常偵測自動斷電，

安全有保障

美型設計
質感外型設計，

完美融入居家擺設

安裝隨選
可依需求選擇壁掛或

立柱安裝

緊急開關
因應特殊情況，

隨時停止充電

off

電動車家用AC充電設備

絕對美型

遞延充電
可設定1/2/4/8Hr延後
自動充電，選擇便宜

電價充電

炫彩充電顯示燈光
方便車主輕鬆掌握

充電狀態



產品規格

多功能複合按鍵 / 紅色緊急停止開關

待機：綠色、充電中：藍色 、  完成充電 ：綠色、  錯誤： 紅色

過電壓保護、過電流保護、短路保護、漏電保護、防雷擊保護、電壓過低保護

-20° C 至 50° C

IP55

<95% 相對溼度，不凝結

CNS 15511、VPC

WiFi / OCPP 1.6 JSON

支援RFID

操作溫度

IP防塵防水等級

濕度

認證

通訊

保護功能

指示燈號

按鈕

使用者身分辨識

延遲充電燈號 8 小時/ 粉紅色、4 小時/ 黃色、2 小時/ 青色、1小時/ 白色

使用者介面

電壓範圍

電
力
輸
出

電動車專用AC充電設備

輸出功率

電壓範圍

頻率範圍

輸出電流

外觀尺寸

重量

充電槍規格

充電線長度

AC 220+-20%

單相60Hz

AC 220+-20%

60Hz

50A

11kW

40A

8.8kW

32A

7.04kW

SAE J1772 (TYPE1)

24A

5.28kW

16A

3.52kW

TYPE2

32A

7.04kW

24A

5.28kW

16A

3.52kW

5公尺

H318*W219*D136 (mm) (機身)

9.62 KG (包含充電槍線)

保護機制

電
力
輸
入

作業環境

認證規範

頻率範圍

• 圖片立柱為選配樣式，實際出貨依選購樣式而定
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充電樁立柱 (簡易型)
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台北市南港區三重路66號12F
電話：02-23253320   傳真：02-23253350

高雄市左營區文天路121號6樓之3
電話：07-3459-855   傳真：07-3459-850華城電能科技股份有限公司

• 規格若因產品變動異於上表，恕不另求通知
• 本設備延遲充電功能適用性需視車款而定

CSDA-X50A CSDA-X40A CSDA-X32A CSDA-X24A CSDA-X16A CSDA-X32B CSDA-X24B CSDA-X16B


